RESULTADO DA PROVA OBJETIVA PARA A CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE ESTAGIÁRIOS PARA O CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE

ALTA FLORESTA, EDITAL 001/2017 – PRAD UNEMAT

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições

legais divulga a nota da prova escrita e torna pública a ALTERAÇÃO do Item 8 (DA

CLASSIFICAÇÃO), que passa a vigorar com a seguinte redação:

8.3 Todos os candidatos com nota na prova escrita igual ou superior a 5,00 (cinco)

poderão participar da entrevista.

1 – ÁREA: CIÊNCIAS BIOLÓGICAS – NOTURNO (02 vagas)

Ser aluno regularmente matriculado e frequente entre o 2° e 8° semestre letivo

em curso de Licenciatura e Bacharelado em Ciências Biológicas.

Ser aluno regularmente matriculado e frequente entre 2º e 6º semestre letivo

em Licenciatura em Ciências Biológicas. (grade de 4 anos se houver)

Nome Doc. de Identidade Nota Resultado

Jonas Marcelo do
Nascimento Rocha

038576862009-0 SESP/MA 7,5 Classificado

Karen Poliana Oliveira 93237056 - SESP/PR 7 Classificada

Geysla Carla Lopes dos
Santos

2326524-8 - SSP/MT 6 Classificada

Maiara Cristina Metzdorf
da Silva

19698577 - SSP/MT 6 Classificada

Raquel Pereira Piva 2384885-5 - SEJSP/MT 5,5 Classificada

Leticia de Souza
Pogalsky

2498235-0 - SEJSP/MT 5 Classificada

Zélia Marques da Silva
Radons

2270139-7 - SSP/MT 4,8 Eliminada

Angelo Gabriel Mendes
Cordeiro

2754902-0 - SESP/MT 4,5 Eliminado

Luciano Dias da
Conceição

1756541-3 - SESP/MT 4,5 Eliminado

Maísa de Oliveira da
Costa

2791343-0 - SESP/MT 4 Eliminada

Lucimar de Oliveira 1637899-2 - SJSP/MT - Eliminada

2 - ÁREA: CIÊNCIAS AGRÁRIAS - MATUTINO E VESPERTINO (02 vagas)

Ser aluno regularmente matriculado e frequente entre o 2° e 8° semestre letivo

do curso de Bacharelado Agronomia e Bacharelado em Engenharia Florestal.

Ser aluno regularmente matriculado e frequente entre o 2º e 6º semestre letivo

do curso Bacharelado em Agronomia e Bacharelado em Engenharia Florestal.

(grade de 4 anos se houver)

Nome Doc. de Identidade Nota Resultado

Liliane Barboza Bispo 2400322-0 – SEJSP/MT 7,5 Classificada

Pedro Henrique Marin
Ferreira Gomes

2380212-0 – SJSP/MT 7 Classificado

Daniele da Silva
Teixeira

2796255-5 SSP/MT 6,5 Classificada

Julian Ricieri Burato 2085475-7SSP/MT 6 Classificado

Vinicius Lemes Silva 2687380-2 – SEJSP/MT 6 Classificado

Bruna Francielly Gama 2440183-8 – SESP/MT 5 Classificada

Roselene da Silva
Sampaio

2173969-2 – SSP/MT 5 Classificada

Antonio Hérbete Sousa
Leonel Júnior

2661311-5 SEJSP/MT 4,5 Eliminado

Kauany França de
Sousa

2840674-5 – SESP/MT 4,5 Eliminada

Luanna Crystina
Fernandes de Rezende

2248184-2 SSP/MT 4,5 Eliminada

Laiz Bruna Diniz da
Silva

2744107-5 – SESP/MT 4,5 Eliminada

Ronaldo Santos dos
Reis

2265713-4 – SSP/MT 4,5 Eliminado

Carolaine Catlin Felicio
Reis

2654427-0 – SEJSP/MT 4 Eliminada

Caetano Affonso Couto
Podlasinski Silva

1997215-6 – SSP/MT 4 Eliminado

Eslaine Camicheli
Lopes

2585786-0 SEJSP/MT 4 Eliminada

Rodrigo Vidal 4829236-7 – SSP/SP 4 Eliminado

Marcelo da Silva Luiz 2151764-9 - SSP/SP - Eliminado

Alta Floresta - MT, 17 de Maio de 2017.

_____________________________

Alcina Alves de Araujo
Presidente da Comissão de Estágio

_______________________________
Sérgio Alessandro Soares Fragoso
Membro da Comissão de Estágio